
EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ehrentafel Gehrlein & Kollegen GbR1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

UK Wisely Star1 184Wehnes, Oliver 596 30723 5 7,7XRLP

The Romance Is Over2 170Holl, Andreas 13749 34501 4 7,65XRLP

Black Star Edition3 121Brumm, Anja 16278 33154 3 7,35XRLP

Joesys Gentle Blues4 32Kupfer, Janine 7564 30573 2 7,15XRLP

My Flashy Chocolate5 125Bakri, Rabia 8717 35078 1 6,8SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ehrentafel Christine Engel Allroundtraining1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Foto-Gutschein HarbordDesign-Sascha 
Harbord

3. 

Watch Sparkis Su HJB1 4Maisch, Anna-Christina 24820 33156 6 7,55XRLP

BPR Million Dollarboy2 124Brumm, Anja 16278 29194 5 7,5XRLP

Sweet Whizout A Spot3 10Haesser, Stefanie 27577 29160 4 7,35XSAAR

Blacks Invitation4 202Neunkirchen, Jan 31721 33295 3 7,15XRLP

TC Chico Easter King5 183Wehnes, Oliver 596 33256 2 6,95XRLP

Niara6 166Homberg, Heike 25126 34915 1 6,85RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ehrentafel Christine Engel Allroundtraining 
+ Gehrlein & Kollegen GbR

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

SH Topsail Badger1 108Hartmann, Michael 14268 35466 5 7,6SAAR

TC Chico Easter King2 183Wehnes, Oliver 596 33256 4 7,2XRLP

Chics Holly Star3 204Füssel, Ferenc 29935 33935 3 7,1BAWÜ

UT Proud Nu Aro4 19Meiser, Susanne 25326 29212 2 7,05XRLP

Smart Magnum Pine5 126Burkhardt, Friedemann 13853 30566 1 7XSAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ehrentafel Heike Trautwein Westernreiten1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

UK Wisely Star1 184Wehnes, Oliver 596 30723 5 7,4XRLP

My Flashy Chocolate2 125Bakri, Rabia 8717 35078 4 6,9SAAR

Black Star Edition3 121Brumm, Anja 16278 33154 3 6,8XRLP

BH C LIL Dun It Pena4 17Holl, Nadine 21398 33147 2 6,45XRLP

Joesys Gentle Blues5 32Kupfer, Janine 7564 30573 1 6,25XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ehrentafel Petra Stecher1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Blacks Invitation1 202Neunkirchen, Jan 31721 33295 6 7,1XRLP

Sweet Whizout A Spot2 10Haesser, Stefanie 27577 29160 5 6,95XSAAR

Shawnee Tash Jack3 47Haaß, Barbara 7444 30486 4 6,9XSAAR

Watch Sparkis Su HJB4 4Maisch, Anna-Christina 24820 33156 3 6,65XRLP

TC Chico Easter King5 183Wehnes, Oliver 596 33256 2 6,6XRLP

Niara6 166Homberg, Heike 25126 34915 1 6,55RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein Wolfgang Day1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Guntinis Great Chex1 179Wehnes, Oliver 596 31303 5 69RLP

Dry Doc O Rima2 146Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4 68RLP

Robin Red Pepper3 64Engel, Christine 23085 22805 3 66,5BAWÜ

RLP

JM Magic Livin San4 86Wisser, Karola 17608 31058 2 65RLP

Dualy Chex5 1Domanski, Rebecca 22559 29572 1 64RLP

JM Amy Einstein5 85Wisser, Karola 17608 29491 1 64RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

Shes A Killer Queen1 102Corell, Anne-Katharina 25703 28218 5 83,5XRLP

SQ Cashsuddenfantasy2 197Ullmann, Nadine 26739 30108 4 80XBAWÜ

RLP

Mayday On Friday3 216Kehry, Josephine 25223 30526 3 79XRLP

HL Poccos Tari4 101Glassl, Christin 24912 29209 2 75,5XRLP

Lil Sanny Su5 138Geib, Romy-Victoria 26890 24028 1 54,5SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein Wolfgang Day1. 

Foto-Gutschein HarbordDesign-Sascha 
Harbord

2. 

Robin Red Pepper1 64Engel, Christine 23085 22805 5 69,5BAWÜ

RLP

Tivios Mixery2 29Raufer, Raphaela 29688 31618 4 65,5RLP

One Againe Jetsetter3 20Brausch, Alexandra 12558 23785 3 67XSAAR

JM Magic Livin San4 86Wisser, Karola 17608 31058 2 56,5RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein Wolfgang Day1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

TL Boss Hoss1 55Essel, Friederike 21931 30449 5XRLP

SAAR

UK Wisely Star2 184Wehnes, Oliver 596 30723 4XRLP

My Flashy Chocolate3 125Bakri, Rabia 8717 35078 3SAAR

Leos Tejano4 41Janson, Birgit 28316 32099 2XRLP

Cardinal Finest5 2Domanski, Rebecca 22559 32927 1RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen W Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

70 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Shiftys First Choice1 28Raufer, Raphaela 29688 30216 5RLP

Pretty Buffalo Jac2 129Burger, Sandra 11987 34093 4RLP

Notting's Nebrasco3 105Haas, Miriam 17450 24715 3BAWÜ

BMS Dun By Charley4 210Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 2XRLP

Seven X Pep5 152Müller, Alexandra 23755 23927 1RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Gutschein Stalldesign + 1 Pack 
Leckerli Kerstin Mildau

1. 

Foto-Gutschein HarbordDesign-Sascha 
Harbord

2. 

Dry Doc O Rima1 146Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4 66RLP

SD Griffin Gayle2 112Lambeng, Lenya 28778 26124 3 64,5SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld + 1 Pack Leckerli 
Kerstin Mildau

1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

Foto-Gutschein HarbordDesign-Sascha 
Harbord

3. 

Dry Doc O Rima1 146Friedrich, Thea Marie 28472 31114 5 73,5RLP

Just A Smart Whisper2 118Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 70,5BAWÜ

RLP

SD Griffin Gayle3 112Lambeng, Lenya 28778 26124 3 70SAAR

Lil Sanny Su4 138Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2 69,5SAAR

Bee Smart Boy5 132Klein, Lisa-Marie 26047 23960 1 69SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld+ 1 Pack Leckerli 
Kerstin Mildau

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Bee Smart Boy1 132Klein, Lisa-Marie 26047 23960 5 71,5SAAR

Dry Doc O Rima2 146Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4 70,5RLP

Gumps Twister BB3 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3 70RLP

Just A Smart Whisper4 118Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2 67BAWÜ

RLP

SD Griffin Gayle5 112Lambeng, Lenya 28778 26124 1 61,5SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Gumps Twister BB1 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 80,5RLP

Just A Smart Whisper2 118Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 75,5BAWÜ

RLP

Lil Sanny Su3 138Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 70SAAR

Mayday On Friday4 216Kehry, Josephine 25223 30526 2 67,5XRLP

Ariva Golden Sunshine5 18Weber, Julia 28287 29175 1 64,5XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

Gumps Twister BB1 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4RLP

Dry Doc O Rima2 146Friedrich, Thea Marie 28472 31114 3RLP

Just A Smart Whisper3 118Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2BAWÜ

RLP

Mayday On Friday4 216Kehry, Josephine 25223 30526 1XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ehrentafel Petra Stecher1. 

Docs Little Lucky1 156Sporleder, Sarah 29715 16338 4 157RLP

Anja2 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 3 150RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein Wolfgang Day1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Top Cash Isle1 87Wickert, Jürgen 17275 35504 5 70RLP

Custom Starslide2 83Wickert, Jürgen 17275 35013 4 66,5RLP

Chics Holly Star3 204Füssel, Ferenc 29935 33935 3 66BAWÜ

Doc Jackson4 205Füssel, Ferenc 29935 32529 2 65,5BAWÜ

Jm Pepolena5 154Wickert, Jürgen 17275 35514 1 65RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Wolfgang Day1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Cardinal Finest1 2Domanski, Rebecca 22559 32927 5 72,5RLP

UT Proud Nu Aro2 104Both, Lisa 21093 29212 4 72XRLP

Lucky Lonesome Lady3 180Wehnes, Oliver 596 27964 3 71,5XRLP

Shining Miles Away4 198Rothenberger, Sina 21414 33357 2 71XBAWÜ

Sweet Whizout A Spot5 10Haesser, Stefanie 27577 29160 1 70XSAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein Wolfgang Day1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Ariva Golden Sunshine1 18Weber, Julia 28287 29175 5 67,5XRLP

UK Wisely Star2 184Wehnes, Oliver 596 30723 4 66XRLP

Blacks Invitation3 202Neunkirchen, Jan 31721 33295 3 64,5XRLP

Super Little Slider4 136Schick, Hans 22571 33439 2 62XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Gutschein Stalldesign1. 

Foto-Gutschein HarbordDesign-Sascha 
Harbord

2. 

Top Cash Isle1 89Wisser, Karola 17608 35504 4 59RLP

Jm Pepolena2 153Wisser, Karola 17608 35514 3 56RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein Wolfgang Day1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

Cielo Batchler Chic1 80Wickert, Jürgen 17275 32817 6 68,5RLP

GR Lil Jo2 103Both, Lisa 21093 30991 5 68RLP

JM Amy Einstein3 84Wickert, Jürgen 17275 29491 4 67,5RLP

Big Time Pride4 107Hartmann, Michael 14268 29019 3 67SAAR

Robin Red Pepper5 64Engel, Christine 23085 22805 2 65,5BAWÜ

RLP

Dualy Chex6 1Domanski, Rebecca 22559 29572 1 65RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld +
120 EUR Gutschein Odem Mentaltraining

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Stalldesign3. 

Anja1 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 7 72,5RLP

Bee Smart Boy2 131Bakri, Rabia 8717 23960 6 71,5SAAR

Special San Smart3 77Houston, Carolin 22688 28096 5 71XRLP

Robin Red Pepper4 64Engel, Christine 23085 22805 4 70,5BAWÜ

RLP

JM Amy Einstein4 85Wisser, Karola 17608 29491 4 70,5RLP

Big Time Pride4 107Hartmann, Michael 14268 29019 4 70,5SAAR

Cielo Batchler Chic7 82Wisser, Karola 17608 32817 1 70RLP

BMS Dun By Charley7 209Bitsch, Nicolas 23500 28657 1 70XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Foto-Gutschein HarbordDesign-Sascha 
Harbord

3. 

Nonchalant1 111Trautwein, Heike 9511 24575 6 71,5XRLP

One Againe Jetsetter2 20Brausch, Alexandra 12558 23785 5 70XSAAR

Bee Smart Boy2 131Bakri, Rabia 8717 23960 5 70SAAR

Robin Red Pepper4 64Engel, Christine 23085 22805 3 69,5BAWÜ

RLP

Miss Custom Vintage5 203Wagner, Wolfgang 21867 26881 2 69XRLP

BMS Dun By Charley6 210Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 1 68,5XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Nonchalant1 111Trautwein, Heike 9511 24575 5 81,5XRLP

Wonder2 34Weingärtner, Helga 15534 11643 4 80BAWÜ

Black Night Star3 13Holl, Andreas 13749 32139 3 73RLP

Yankee Doodle Doctor4 99Nagel, Lisa 23602 27680 2 71RLP

Cardinal Finest5 2Domanski, Rebecca 22559 32927 1 69RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Wolfgang Day1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Notting's Nebrasco1 105Haas, Miriam 17450 24715 5 68,5BAWÜ

SD Griffin Gayle2 112Lambeng, Lenya 28778 26124 4 67,5SAAR

Nic N Nic To Anima3 46Stähly, Tatjana 11480 24839 3 67SAAR

Smoking in Starlight4 139Hein, Jessica 15035 29470 2 66XSAAR

Bogie Whiz Chrome5 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 1 58RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

Ariva Golden Sunshine1 18Weber, Julia 28287 29175 4 81XRLP

Mr Cherokee Cowboy2 96Petri, Simone 22102 25333 3 70RLP

Notting's Nebrasco3 105Haas, Miriam 17450 24715 2 33,5BAWÜ



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

Bogie Whiz Chrome1 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 5 63,5RLP

Smoking in Starlight2 139Hein, Jessica 15035 29470 4 63XSAAR

Nic N Nic To Anima3 46Stähly, Tatjana 11480 24839 3 62,5SAAR

Mrs Trouble Jo3 66Darnehl, Maike 20744 10421 3 62,5RLP

Moe's Tavern5 165Schmidt, Magdalena 24306 27067 1 60,5BAWÜ



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein Wolfgang Day1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Greenforest Mountain Queen1 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 5 66RLP

Moe's Tavern2 165Schmidt, Magdalena 24306 27067 4 64,5BAWÜ

Mr Mac Rib3 23Seifermann, Anja 26185 24734 3 64XRLP

Notting's Nebrasco4 105Haas, Miriam 17450 24715 2 63,5BAWÜ

Bogie Whiz Chrome5 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 1 63RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Bogie Whiz Chrome1 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 5 72,5RLP

Notting's Nebrasco2 105Haas, Miriam 17450 24715 4 72BAWÜ

Smoking in Starlight3 139Hein, Jessica 15035 29470 3 69,5XSAAR

Mr Mac Rib4 23Seifermann, Anja 26185 24734 2 67,5XRLP

Nic N Nic To Anima5 46Stähly, Tatjana 11480 24839 1 67SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Foto-Gutschein HarbordDesign-Sascha 
Harbord

3. 

Notting's Nebrasco1 105Haas, Miriam 17450 24715 6 70BAWÜ

Robin Red Pepper2 62Putz, Christine 29687 22805 5 69RLP

Mrs Trouble Jo3 66Darnehl, Maike 20744 10421 4 65,5RLP

Nic N Nic To Anima4 46Stähly, Tatjana 11480 24839 3 65SAAR

Cheyenne4 215Rix, Daniela 27905 28613 3 65BAWÜ

Oz6 141Zörgiebel, Sonja 15693 32295 1 64,5RLP

Moe's Tavern6 165Schmidt, Magdalena 24306 27067 1 64,5BAWÜ



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Stalldesign3. 

Mrs Trouble Jo1 66Darnehl, Maike 20744 10421 6 73,5RLP

Notting's Nebrasco2 105Haas, Miriam 17450 24715 5 73BAWÜ

Seven X Pep3 152Müller, Alexandra 23755 23927 4 71RLP

Nic N Nic To Anima4 46Stähly, Tatjana 11480 24839 3 70,5SAAR

Dancing June Bug5 92Huf, Myriam 14582 12496 2 68RLP

Otoes Scotch6 63Sauerzapf, Luisa 27836 28810 1 65,5BAWÜ

HES



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein Wolfgang Day1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

GR Lil Jo1 160Kreutzer, Johannes 26305 30991 5 68SAAR

SL Layla Revolution2 43Winter, Heike 9094 35185 4 67,5BAWÜ

WH Doc Jac3 9Baltzley, Nancy 16749 31563 3 66,5RLP

UT Proud Nu Aro4 19Meiser, Susanne 25326 29212 2 64,5XRLP

Lil Bueno Sunshine5 144Sarbacher, Anne 29748 31433 1 64BAWÜ

RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Trophypreisgeld + 
120 EUR Gutschein Odem Mentaltraining

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Stalldesign3. 

UT Proud Nu Aro1 19Meiser, Susanne 25326 29212 8 72,5XRLP

LR Gogogirl Got Guns2 133Klippel, Kyra 31432 33850 7 72RLP

Spirit Of Cody Jac3 192Hübgen, Sabrina 17484 33049 6 71,5SAAR

WH Doc Jac4 9Baltzley, Nancy 16749 31563 5 71RLP

Dancing June Bug4 220Huf, Evelin 14478 12496 5 71RLP

GR Lil Jo6 160Kreutzer, Johannes 26305 30991 3 70,5SAAR

Grand Star Peppy7 26Zenner, Lucy 20651 19574 2 70SAAR

Sienna Simkabardunit8 50Birkle, Holger 26882 32015 1 69XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Gutschein Stalldesign1. 

Foto-Gutschein HarbordDesign-Sascha 
Harbord

2. 

Zippos First Joyce1 147Huf, Evelin 14478 32333 5 66,5RLP

Niara2 166Homberg, Heike 25126 34915 4 59RLP

Pfalz Equitana II3 145Christmann, Petra 30577 31344 3 58,5RLP

Sizzlins Candyman4 148Harth, Lisa 30715 32223 2 57SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Stalldesign3. 

Jac Dun It On The QT1 168Deublein, Marta 31758 29210 7 69,5XRLP

Grand Star Peppy2 26Zenner, Lucy 20651 19574 6 67,5SAAR

GR Lil Jo3 160Kreutzer, Johannes 26305 30991 5 67SAAR

Sienna Simkabardunit4 50Birkle, Holger 26882 32015 4 66XRLP

UT Golden Clark5 38Dechant, Barbara 24572 28401 3 65,5RLP

UT Proud Nu Aro6 19Meiser, Susanne 25326 29212 2 63,5XRLP

Shawnee Tash Jack7 47Haaß, Barbara 7444 30486 1 62,5XSAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Stalldesign3. 

TL Bonanza Chexnic1 93Mattil, Seline 28626 26418 7RLP

WH Doc Jac2 9Baltzley, Nancy 16749 31563 6RLP

Shawnee Tash Jack3 47Haaß, Barbara 7444 30486 5XSAAR

Spirit Of Cody Jac4 192Hübgen, Sabrina 17484 33049 4SAAR

Grand Star Peppy5 26Zenner, Lucy 20651 19574 3SAAR

LR Gogogirl Got Guns6 133Klippel, Kyra 31432 33850 2RLP

Cheeky Little Baily7 68Götze, Nadja 24242 31188 1BAWÜ



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Stalldesign3. 

Shawnee Tash Jack1 47Haaß, Barbara 7444 30486 7XSAAR

Cheeky Little Baily2 68Götze, Nadja 24242 31188 6BAWÜ

Jac Dun It On The QT3 168Deublein, Marta 31758 29210 5XRLP

Doc Sparkling Cutter4 214Grabenauer, Alexandra 30609 33747 4RLP

Grand Star Peppy5 26Zenner, Lucy 20651 19574 3SAAR

WH Doc Jac6 9Baltzley, Nancy 16749 31563 2RLP

Sienna Simkabardunit7 50Birkle, Holger 26882 32015 1XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

1 Pack Leckerli Kerstin Mildau2. 

Spirit Of Cody Jac1 192Hübgen, Sabrina 17484 33049 5 68,5SAAR

TL Bonanza Chexnic2 93Mattil, Seline 28626 26418 4 67,5RLP

Grand Star Peppy3 26Zenner, Lucy 20651 19574 3 65,5SAAR

WH Doc Jac4 9Baltzley, Nancy 16749 31563 2 61,5RLP

Lil Bueno Sunshine5 144Sarbacher, Anne 29748 31433 1 60BAWÜ

RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

BB Kaycee Investment1 53Sehn, Sina 32998 31340 5SAAR

TC Chico Easter King2 200Merkel, Francis 90012 33256 4X

Famous Indian Diamond3 213Kaffenberger, Larissa 33639 35186 3HES

Roosters Mile4 60Morgenstern, Meike 28490 35469 2HES

HR Touch Of Cinnamon5 173Vogler, Jorina 33487 35138 1BAWÜ



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

Claro De Luna1 21Schwarz, Tanja 28585 29666 5 67SAAR

Paid By Me2 186Reinhardt, Miriam 33309 34943 4 66,5RLP

Jacs Honey Man3 16Rau, Evelyn-Isabell 28591 29679 3 66RLP

Top Cash Isle4 78Fuchs, Sarah 33948 35504 2 65,5RLP

Thiergartenhofs Gangster4 149Sueifan, Masen 32620 29456 2 65,5RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Stalldesign3. 

Claro De Luna1 21Schwarz, Tanja 28585 29666 6 70,5SAAR

Thiergartenhofs Gangster2 149Sueifan, Masen 32620 29456 5 69,5RLP

Niara3 48Gerlinger, Bernhard 32345 34915 4 68,5RLP

Top Cash Isle4 78Fuchs, Sarah 33948 35504 3 68RLP

Flosefine Calbar4 159Gerlinger, Bernhard 32345 34195 3 68RLP

Conchas Star Chiana6 35Hoffmann, Johano 31867 33736 1 66,5SAAR

Mb Maximus6 178Wittling, Nadine 27414 32321 1 66,5SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Special San Smart1 91Braun, Kristin 28537 28096 5 70,5XRLP

Claro De Luna2 21Schwarz, Tanja 28585 29666 4 69,5SAAR

Pretty Buffalo Jac3 37Trummel, Martina 33387 34093 3 66RLP

Top Cash Isle4 78Fuchs, Sarah 33948 35504 2 64,5RLP

Thiergartenhofs Gangster5 149Sueifan, Masen 32620 29456 1 60RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Special San Smart1 91Braun, Kristin 28537 28096 6 72XRLP

Conchas Star Chiana2 35Hoffmann, Johano 31867 33736 5 71SAAR

Thiergartenhofs Gangster3 149Sueifan, Masen 32620 29456 4 70RLP

Chic`s little Shadow4 58Kuhn, Laura 27457 28702 3 69,5SAAR

Pretty Buffalo Jac5 37Trummel, Martina 33387 34093 2 69RLP

Mb Maximus6 178Wittling, Nadine 27414 32321 1 68,5SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Claro De Luna1 21Schwarz, Tanja 28585 29666 5SAAR

Conchas Star Chiana2 35Hoffmann, Johano 31867 33736 4SAAR

Shawnee Tash Jack3 59Kuhn, Laura 27457 30486 3XSAAR

Pretty Buffalo Jac4 37Trummel, Martina 33387 34093 2RLP

Smart Chic Total Dry5 90Braun, Kristin 28537 31030 1RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Gutschein Stalldesign+ 1 Pack 
Leckerli Kerstin Mildau

1. 

Foto-Gutschein HarbordDesign-Sascha 
Harbord

2. 

Raundabaut Easy1 49Book, Jana 31866 35228 4 68SAAR

Chic`s little Shadow2 75Burger, Lisa 32145 28702 3 67SAAR

JH Wimpys Bar Girl3 44Winterbauer, Luise 33962 35540 2 61,5BAWÜ



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Womanizer1 94Thomas, Lena 32085 33605 6 70SAAR

Black Pars Lil Brooks2 24Diefenbach, Emelie 30670 27988 5 69,5XRLP

Chic`s little Shadow3 75Burger, Lisa 32145 28702 4 68,5SAAR

FR Prettys Red Gun4 51Eichler, Flora 29226 33648 3 67BAWÜ

JH Wimpys Bar Girl5 44Winterbauer, Luise 33962 35540 2 66,5BAWÜ

JM Magic Livin San5 201Jost, Aalijah-Sophie 33534 31058 2 66,5RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld + 1 Pack Leckerli 
Kerstin Mildau

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Shawnee Tash Jack1 72Burger, Lisa 32145 30486 5 67,5XSAAR

Womanizer2 94Thomas, Lena 32085 33605 4 67SAAR

BB Kaycee Investment3 53Sehn, Sina 32998 31340 3 66,5SAAR

Raundabaut Easy4 49Book, Jana 31866 35228 2 63SAAR

Black Pars Lil Brooks5 24Diefenbach, Emelie 30670 27988 1 45,5XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld + 1 Pack Leckerli 
Kerstin Mildau

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Balea Kids - EWU Saarland3. 

Shawnee Tash Jack1 72Burger, Lisa 32145 30486 6 74,5XSAAR

Raundabaut Easy2 49Book, Jana 31866 35228 5 72,5SAAR

Black Pars Lil Brooks3 24Diefenbach, Emelie 30670 27988 4 70,5XRLP

Womanizer4 94Thomas, Lena 32085 33605 3 69,5SAAR

JH Wimpys Bar Girl5 44Winterbauer, Luise 33962 35540 2 68BAWÜ

BB Kaycee Investment6 53Sehn, Sina 32998 31340 1 64SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Shawnee Tash Jack1 72Burger, Lisa 32145 30486 6XSAAR

Womanizer2 94Thomas, Lena 32085 33605 5SAAR

BB Kaycee Investment3 53Sehn, Sina 32998 31340 4SAAR

JH Wimpys Bar Girl4 44Winterbauer, Luise 33962 35540 3BAWÜ

Raundabaut Easy5 49Book, Jana 31866 35228 2SAAR

Black Pars Lil Brooks6 24Diefenbach, Emelie 30670 27988 1XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

Foto-Gutschein HarbordDesign-Sascha 
Harbord

3. 

Dancing June Bug1 70Lompa, Katrin 90002 12496 6 70

Flosefine Calbar2 158Pfenning, Johanna 90006 34195 5 69

Cheeky Little Baily3 67Zipperer, Lilly 33386 31188 4 66BAWÜ

Romeo4 130Kaiser, Sandra 90004 90002 3 65

Lady Spangled5 169Bremstaller, Ann-Katrin 90007 90004 2 64,5

Jacs Lady In Red6 45Stähly, Jule 27412 26892 1 62,5XSAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

Romeo1 130Kaiser, Sandra 90004 90002 5 59

Kuba2 65Zipperer, Lilly 33386 35010 4 58BAWÜ

Genuine Grace Keen3 57Menzel, Heike 90001 31908 3 55,5

Jacs Lady In Red4 45Stähly, Jule 27412 26892 2 52,5XSAAR

Felicia5 142Engelhardt-Skarke, Andr 90005 90003 1 49



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

Lady Spangled1 169Bremstaller, Ann-Katrin 90007 90004 5

Romeo2 130Kaiser, Sandra 90004 90002 4

Jacs Lady In Red3 45Stähly, Jule 27412 26892 3XSAAR

HR Reylena4 172Klein, Melanie 90009 90005 2

Felicia5 142Engelhardt-Skarke, Andr 90005 90003 1



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

Dancing June Bug1 70Lompa, Katrin 90002 12496 5

Genuine Grace Keen2 57Menzel, Heike 90001 31908 4

Jacs Lady In Red3 45Stähly, Jule 27412 26892 3XSAAR

Flosefine Calbar4 158Pfenning, Johanna 90006 34195 2

Mb Maximus5 177Wittling, Lilly 90010 32321 1



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU RLP LM Halfter - Schreinerei Bernd 
Braun, Landau-Wollmesheim

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

TL Boss Hoss1 55Essel, Friederike 21931 30449 5XRLP

SAAR

UK Wisely Star2 184Wehnes, Oliver 596 30723 4XRLP

Leos Tejano3 41Janson, Birgit 28316 32099 3XRLP

My Flashy Chocolate4 125Bakri, Rabia 8717 35078 2SAAR

Cardinal Finest5 2Domanski, Rebecca 22559 32927 1RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Weingut Bietighöfer Mühlhofen1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

1 Flasche Wein - Weingut Deublein3. 

Big Time Pride1 107Hartmann, Michael 14268 29019 6 70,5SAAR

JM Amy Einstein2 84Wickert, Jürgen 17275 29491 5 69RLP

Smoking in Starlight3 139Hein, Jessica 15035 29470 4 68,5XSAAR

BMS Dun By Charley4 209Bitsch, Nicolas 23500 28657 3 68XRLP

SD Griffin Gayle5 199Bakri, Rabia 8717 26124 2 67,5SAAR

Greenforest Mountain Queen6 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 1 67RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU RLP LM Halfter - Schreinerei Bernd 
Braun, Landau-Wollmesheim

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

1 Flasche Wein  - Weingut Deublein3. 

TL Bonanza Chexnic1 120Hüskes, Julia 8371 26418 9 73RLP

Anja2 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 8 72,5RLP

Robin Red Pepper3 64Engel, Christine 23085 22805 7 72BAWÜ

RLP

JM Amy Einstein3 85Wisser, Karola 17608 29491 7 72RLP

Special San Smart5 77Houston, Carolin 22688 28096 5 71,5XRLP

Whiz My Advocate6 71Stöcklein, Benedicta 22690 24667 4 71RLP

BMS Dun By Charley7 209Bitsch, Nicolas 23500 28657 3 70,5XRLP

Big Time Pride8 107Hartmann, Michael 14268 29019 2 70SAAR

Bogie Whiz Chrome8 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 2 70RLP

Guntinis Great Chex8 179Wehnes, Oliver 596 31303 2 70RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stüber Gebäudediagnostik Trier1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Whiz My Advocate1 71Stöcklein, Benedicta 22690 24667 6 70,5RLP

Guntinis Great Chex2 179Wehnes, Oliver 596 31303 5 69,5RLP

Bee Smart Boy3 131Bakri, Rabia 8717 23960 4 69SAAR

JM Amy Einstein4 85Wisser, Karola 17608 29491 3 68RLP

SD Griffin Gayle4 199Bakri, Rabia 8717 26124 3 68SAAR

Dualy Chex6 1Domanski, Rebecca 22559 29572 1 67,5RLP

One Againe Jetsetter6 20Brausch, Alexandra 12558 23785 1 67,5XSAAR

JM Magic Livin San6 86Wisser, Karola 17608 31058 1 67,5RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU RLP LM Halfter - Schreinerei Bernd 
Braun, Landau-Wollmesheim

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

1 Flasche Wein - Weingut Deublein3. 

Bee Smart Boy1 131Bakri, Rabia 8717 23960 7 72SAAR

Nonchalant2 111Trautwein, Heike 9511 24575 6 71,5XRLP

Special San Smart3 77Houston, Carolin 22688 28096 5 71XRLP

One Againe Jetsetter4 20Brausch, Alexandra 12558 23785 4 70,5XSAAR

Whiz My Advocate4 71Stöcklein, Benedicta 22690 24667 4 70,5RLP

BMS Dun By Charley6 210Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 2 69,5XRLP

Seven X Pep7 127Hoffmann, Daniela 22691 23927 1 69RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU RLP LM Halfter - 
Physiotherapiepraxis Zekfit Bornheim

1. 

Shiftys First Choice1 28Raufer, Raphaela 29688 30216 5RLP

One Againe Jetsetter2 20Brausch, Alexandra 12558 23785 4XSAAR

Bogie Whiz Chrome3 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 3RLP

Pretty Buffalo Jac4 129Burger, Sandra 11987 34093 2RLP

Smoking in Starlight5 139Hein, Jessica 15035 29470 1XSAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU RLP LM Halfter - Fahrzeugtechnik 
Diefenbach

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

1 Flasche Wein - Weingut Deublein3. 

Whiz My Advocate1 71Stöcklein, Benedicta 22690 24667 6 70,5RLP

Lenic Chromed Sandy2 217Stöcklein, Benedicta 22690 25028 5 69,5XRLP

One Againe Jetsetter3 20Brausch, Alexandra 12558 23785 4 69XSAAR

Special San Smart4 77Houston, Carolin 22688 28096 3 68,5XRLP

TL Bonanza Chexnic4 120Hüskes, Julia 8371 26418 3 68,5RLP

Tivios Mixery6 29Raufer, Raphaela 29688 31618 1 68RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Francis und Ralf Merkel1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Shes A Killer Queen1 102Corell, Anne-Katharina 25703 28218 5 87XRLP

SQ Cashsuddenfantasy2 197Ullmann, Nadine 26739 30108 4 84,5XBAWÜ

RLP

HL Poccos Tari3 101Glassl, Christin 24912 29209 3 79,5XRLP

TL Boss Hoss4 55Essel, Friederike 21931 30449 2 65,5XRLP

SAAR

One Againe Jetsetter5 20Brausch, Alexandra 12558 23785 1 64,5XSAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Weinstube Kirchstüb´l Sankt Martin1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

1 Flasche Wein - Weingut Deublein3. 

Whiz My Advocate1 71Stöcklein, Benedicta 22690 24667 6 84RLP

TL Bonanza Chexnic2 120Hüskes, Julia 8371 26418 5 83RLP

BMS Dun By Charley3 210Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 4 80XRLP

Nonchalant4 111Trautwein, Heike 9511 24575 3 78,5XRLP

One Againe Jetsetter5 20Brausch, Alexandra 12558 23785 2 76,5XSAAR

Yankee Doodle Doctor6 99Nagel, Lisa 23602 27680 1 74,5RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schreinerei Bernd Braun, Landau-
Wollmesheim

1. 

Ruf Commander1 181Wehnes, Kim Vanessa 26095 30758 5 68XRLP

Dry Doc O Rima2 146Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4 67,5RLP

SD Griffin Gayle3 112Lambeng, Lenya 28778 26124 3 65,5SAAR

Arc Sweet Gun Oak4 115Sauter, Sarah 29264 33592 2 65SAAR

Ses Mr Boogi5 116Lenz, Laura 25803 28327 1 64RLP

SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU RLP LM Halfter - California Training 
Concept Bernhard Gerlinger

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Balea EWU Saarland3. 

Lil Sanny Su1 138Geib, Romy-Victoria 26890 24028 6 72,5SAAR

SD Griffin Gayle2 112Lambeng, Lenya 28778 26124 5 70,5SAAR

Bee Smart Boy3 132Klein, Lisa-Marie 26047 23960 4 70SAAR

Dry Doc O Rima3 146Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4 70RLP

Ruf Commander5 181Wehnes, Kim Vanessa 26095 30758 2 69XRLP

Just A Smart Whisper6 118Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 1 68,5BAWÜ

RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Weingut Heiner1. 

Dry Doc O Rima1 146Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4 68RLP

SD Griffin Gayle2 112Lambeng, Lenya 28778 26124 3 67,5SAAR

Arc Sweet Gun Oak3 115Sauter, Sarah 29264 33592 2 65SAAR

Lil Sanny Su4 138Geib, Romy-Victoria 26890 24028 1 63,5SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Westerntraining Saskia Mühlum1. 

Gumps Twister BB1 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 84,5RLP

Ariva Golden Sunshine2 18Weber, Julia 28287 29175 4 81,5XRLP

Lil Sanny Su3 138Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 71,5SAAR

Mayday On Friday4 216Kehry, Josephine 25223 30526 2 70XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU RLP LM Halfter - Heike Trautwein 
Westernreiten

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Balea EWU Saarland3. 

Ruf Commander1 181Wehnes, Kim Vanessa 26095 30758 6 72,5XRLP

Just A Smart Whisper2 118Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 5 71,5BAWÜ

RLP

Dry Doc O Rima3 146Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4 70,5RLP

SD Griffin Gayle4 112Lambeng, Lenya 28778 26124 3 69SAAR

Bee Smart Boy4 132Klein, Lisa-Marie 26047 23960 3 69SAAR

Lil Sanny Su6 138Geib, Romy-Victoria 26890 24028 1 68,5SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

DS Horses, Dominik Schäffer1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Bee Smart Boy1 132Klein, Lisa-Marie 26047 23960 5 81,5SAAR

Gumps Twister BB2 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4 74RLP

Lil Sanny Su3 138Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 72,5SAAR

RU Awesome Tonight4 150Kehry, Josephine 25223 25715 2 67,5XRLP

Just A Smart Whisper5 118Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 1 63BAWÜ

RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU RLP LM Halfter - Fahrzeugtechnik 
Diefenbach

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Dry Doc O Rima1 146Friedrich, Thea Marie 28472 31114 5RLP

Gumps Twister BB2 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4RLP

Bee Smart Boy3 132Klein, Lisa-Marie 26047 23960 3SAAR

Just A Smart Whisper4 118Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2BAWÜ

RLP

My Flashy Chocolate5 219Lambeng, Lenya 28778 35078 1SAAR



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Goldschmiede Birgit Janson1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Custom Starslide1 83Wickert, Jürgen 17275 35013 5 68,5RLP

SH Topsail Badger2 108Hartmann, Michael 14268 35466 4 68SAAR

Lucky Lonesome Lady3 180Wehnes, Oliver 596 27964 3 67XRLP

Cardinal Finest4 2Domanski, Rebecca 22559 32927 2 66,5RLP

Top Cash Isle5 87Wickert, Jürgen 17275 35504 1 66RLP

Jm Pepolena5 154Wickert, Jürgen 17275 35514 1 66RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU RLP LM Halfter - Susanne Frank 
Mobile Soletherapie Equisalis

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

1 Flasche Wein - Weingut Deublein3. 

Cardinal Finest1 2Domanski, Rebecca 22559 32927 6 72,5RLP

UT Proud Nu Aro2 104Both, Lisa 21093 29212 5 72XRLP

BPR Million Dollarboy3 124Brumm, Anja 16278 29194 4 71,5XRLP

Sweet Whizout A Spot4 10Haesser, Stefanie 27577 29160 3 70,5XSAAR

Watch Sparkis Su HJB5 4Maisch, Anna-Christina 24820 33156 2 69XRLP

BH C LIL Dun It Pena6 17Holl, Nadine 21398 33147 1 68XRLP

Jm Pepolena6 153Wisser, Karola 17608 35514 1 68RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU RLP LM Halfter - Heike und Thomas 
Homberg

1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Blacks Invitation1 202Neunkirchen, Jan 31721 33295 5 71,5XRLP

Lucky Lonesome Lady2 180Wehnes, Oliver 596 27964 4 70XRLP

Bonito San Badger3 113Sauter, Manuel 26993 27978 3 69,5XSAAR

Sweet Whizout A Spot4 10Haesser, Stefanie 27577 29160 2 68,5XSAAR

UK Wisely Star4 184Wehnes, Oliver 596 30723 2 68,5XRLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun W Meisterschaftsklasse Junior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU RLP LM Halfter - EMG Horsemanship 
Eva-Maria Grundler

1. 

Top Cash Isle1 89Wisser, Karola 17608 35504 4 65RLP

Cardinal Finest2 2Domanski, Rebecca 22559 32927 3 64RLP



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

10 EUR Gutschein Stalldesign2. 

Mb Maximus1 178Wittling, Nadine 27414 32321 68SAAR

Pretty Buffalo Jac2 37Trummel, Martina 33387 34093 65,5RLP

Conchas Star Chiana3 35Hoffmann, Johano 31867 33736 65SAAR

Leo4 175Gärtner, Kim 31746 33591 62RLP

Kuba5 65Zipperer, Lilly 33386 35010 61BAWÜ



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 1-3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Wolfgang Day1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

1 Pack Leckerli Kerstin Mildau3. 

Whiz My Advocate1 71Stöcklein, Benedicta 22690 24667 73,5RLP

LR Gogogirl Got Guns2 133Klippel, Kyra 31432 33850 68RLP

Black Night Star3 13Holl, Andreas 13749 32139 63,5RLP

Nic N Nic To Anima4 46Stähly, Tatjana 11480 24839 60SAAR

Shining Miles Away5 198Rothenberger, Sina 21414 33357 59,5XBAWÜ



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Balea Kids - EWU Saarland1. 

1 Pack Leckerli Kerstin Mildau2. 

1 Pack Leckerli Kerstin Mildau3. 

HR Reylena1 171Watch, Svenja 90008 90005 70

Kuba2 196Richter, Hanna 90011 90007 65

 Scotch Flashy Jac3 162Kreß, Johanna 32023 34017 51,5BAWÜ



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Balea Kids - EWU Saarland1. 

1 Pack Leckerli Kerstin Mildau2. 

1 Pack Leckerli Kerstin Mildau3. 

Cheeky Little Baily1 195Richter, Hanna 90011 90006

 Scotch Flashy Jac2 162Kreß, Johanna 32023 34017BAWÜ

HR Reylena3 171Watch, Svenja 90008 90005



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS All-Around Challenge Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ehrentafel Gehrlein & Kollegen GbR1. 

Ruf Commander1 194Wehnes, Oliver 596 30758 5 73,5XRLP

Lucky Lonesome Lady2 180Wehnes, Oliver 596 27964 4 66,5XRLP

Bonito San Badger3 113Sauter, Manuel 26993 27978 3 61,5XSAAR

Ariva Golden Sunshine4 18Weber, Julia 28287 29175 2 61XRLP


